

**منطقه آزاد**

**آغاز ثبت‌نام تسهیلات رونق تولید در منطقه آزاد ارس**

تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط و طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت بالای ۶۰ درصد از اولویت‌های طرح رونق تولید در استان خواهد بود و صاحبان صنایع منطقه آزاد ارس نیز می‌توانند با مراجعه به سایت behinyabir نسبت به ثبت‌نام تسهیلات اقدام کنند. با آغاز ثبت‌نام رونق صنایع استان، واحدهای تولیدی متقاضی تسهیلات رونق تولید در منطقه آزاد ارس می‌توانند نسبت به اخذ این تسهیلات اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، در جلسه‌ای که با حضور معاون اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی و نماینده سازمان منطقه آزاد ارس برگزار شد، پیشنهادت جدید برای تسهیل امور طرح رونق تولید در سال جاری بررسی و براساس مصوبات این جلسه، ثبت‌نام این تسهیلات از ۲۸ خرداد ۹۶ آغاز شد. تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط و طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت بالای ۶۰ درصد از اولویت‌های این طرح در استان خواهد بود و صاحبان صنایع منطقه آزاد ارس نیز می‌توانند با مراجعه به سایت behinyabir. ir نسبت به ثبت‌نام تسهیلات اقدام کنند.

**توزیع سبد غذایی بین مددجویان منطقه آزاد ارس**

به مناسبت ماه رمضان بسته‌های غذایی و اقلام ضروری خانوار بین مددجویان کمیته امداد امام(ره) و مددجویان بهزیستی منطقه آزاد ارس توزیع شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد ارس، رئیس هیات انامی مرکز نیکوکاری ارس با اعلام این خبر افزود: ۲۵۰ بسته اقلام ضروری خانوار که شامل مواد غذایی نیز می‌شود، در ماه مبارک رمضان تهیه شد و در اختیار خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی در منطقه آزاد ارس قرار گرفت. خادهم‌عرب‌بانی ایجاد اولویت‌های اصلی این مرکز برشمرد و گفت: تأسیس کارواش مکانیزه با هزینه یک میلیارد ریال با هدف ارائه خدمات عمومی و درآمدزایی برای مرکز نیکوکاری ارس یکی از برنامه‌های سازمان منطقه آزاد ارس در این حوزه است.

**وزارت کار و شهرداری‌ها برای توانمندسازی و جمع‌آوری متکدیان تاکنون اقدام مؤثری انجام نداده‌اند**

**ضبط اموال متکدیان حرفه‌ای در رفسنجان**



دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رفسنجان گفت: در بحث متکدیان متخلف و حرفه‌ای جدی وارد عمل شده و از منازل آنها بازرسی شده و تمام اموال متکدیان شیاد و حرفه‌ای ضبط می‌شود. به گزارش مهر، حسین رئیسی‌نژاد در جلسه ستاد ساماندهی متکدیان شهرستان رفسنجان اظهار داشت: تکدی‌گری جنبه مجرمانه دارد و با متکدیان برخورد جدی صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه ساماندهی متکدیان در رفسنجان نیازمند مدیریت جهادی است، چرا که بحث امنیت مردم و اجتماع در میان است، افزود: برای اخراج متکدیان خارجی باید اقدام ضربتی و درباره متکدیان ایرانی نیز شناسایی دقیق صورت گیرد. رئیسی‌نژاد بیان کرد: برای شناسایی متکدیان در رفسنجان باید تحقیقات لازم صورت بگیرد و متکدیان از نظر نیاز، فقر، توانمندی و... تقسیم‌بندی شوند و این شناسایی می‌تواند ظرف مدت چند روز انجام شود تا نسبت به ساماندهی آنها اقدام شود. رئیسی‌نژاد تصریح کرد: در بحث متکدیان متخلف و حرفه‌ای جدی وارد عمل شده و از منازل آنها بازرسی شده و تمام اموال متکدیان شیاد و حرفه‌ای ضبط می‌شود. وی ادامه داد: تعداد معدودی تکدی هستند که به دلیل فقر و معلولیت اقدام به این کار می‌کنند اما تکدی‌ای که ماهانه حدود ۵ میلیون تومان درآمد دارد، قطعاً حرفه‌ای و متقلب است. رئیسی‌نژاد به حضور کودکانی که بیشتر از اتباع بیگانه هستند در حوض‌های میادین شهر اشاره کرد و گفت: این کار علاوه بر چهره

**ضرورت احیای کار جهادی برای ساخت مسکن محرومان**

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی در دیدار با نماینده ولی فقیه استان و امام جمعه تبریز از اتمام عملیات فونداسیون در بیش از ۳۳۱ واحد مسکونی در مناطق سیل‌زده خبر داد و گفت: تا آخرین روز بازسازی و مرمت در کنار مردم عزیز هستییم و امیدواریم این فعالیت به کم‌کم مردم به بهترین شکل ممکن انجام شود و در اسرع وقت به اتمام برسد. مهندس حافظ باباپور افزود: برای بازسازی و مقاوم‌سازی این واحدها، ۲۰۰ میلیون ریال وام کم‌بهره ۴ درصد در روستاها، ۲۰۰ میلیون

می‌کنند. عباسی اضافه کرد: کودکان خیابانی امروز متکدیان فردا هستند و باید به طور جدی به فکر پیدا کردن چاره‌ای برای رفع این پدیده زشت از سطح شهر باشیم. این مقام انتظامی بیان کرد: طبق مواد ۷۱۲ و ۷۱۳ قانون مجازات اسلامی تکدی‌گری جرم است و سال ۷۲ قانون تصویب کرد نیروی انتظامی و شهرداری موظف به جمع‌آوری متکدیان هستند. فرمانده انتظامی رفسنجان تصریح کرد: ابتدا باید فرهنگ‌سازی شود سپس مقابله صورت گیرد، همچنین برای توانمندسازی و حرفه‌آموزی متکدیان جهت احراز شغلی مناسب برنامه‌ریزی شود در این صورتی که وزارت کار تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه انجام نداده است. بنا بر این گزارش، یکی از آسب‌ها و مسائل مورد توجه هر جامعه، پدیده تکدی‌گری است، این پدیده در شهرها بویژه در شهرهای بزرگ از معضلات اجتماعی گریبانگیر بوده که با جامعه در ارتباط است. محققان در بررسی‌های خود به ریشه‌ها، شیوه‌ها، انگیزه‌ها، پیامدها و راه‌های رفع تکدی‌گری، نظر داشته، این ریشه‌ها را مضمول پیروی و از کارافتادگی، مسائل خانوادگی، اعتیاد و مهاجرت دانسته‌اند که اهمیت این پدیده را برای هر کشوری مهم کرده است و در تمام کشورهای پیشرفته دنیا کنترل و بررسی می‌شود. در کشور ما نیز هر چند پیشگیری از اینگونه آسیب‌ها مورد توجه تمام سازمان‌های مردمی و دولتی است اما باید شهرداری‌ها به جد از گسترش این پدیده ناهنجار جلوگیری کنند.

**ایمن‌سازی محورهای ارتباطی بابلسر در قالب ایجاد روشنایی**

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان بابلسر از عملیات ایمن‌سازی در سطح محورهای ارتباطی این شهرستان در قالب رفع خاموشی و ایجاد روشنایی خبر داد. داوود اصغرزاده ضمن اعلام این خبر افزود: مهم‌ترین کارکرد سیستم‌های روشنایی ایجاد دید آسان و دقیق، امکان تشخیص وسایل نقلیه در فاصله مناسب، تشخیص بموقع مانع و علائم و تابلوهای راهنمایی‌وراندگی در محورهاست. وی خاطر نشان کرد: حداقل مقدار مورد نیاز

**بانک پارسیان شعبه خیابان راه آهن تبریز افتتاح شد**

هفتمین شعبه بانک پارسیان در شهر تبریز با حضور خسروانی، معاون امور اجرایی و عضو هیات مدیره، خلیل‌پور مدیر امور شعب، بیژنی مدیر پشتیبانی و کسبه و تجار محل در خیابان راه‌آهن تبریز افتتاح شد. طی این مراسم افتتاحیه که با حضور جمعی از مشتریان بانک پارسیان برگزار شد، خسروانی از افتتاح شعبه جدید بانک پارسیان در شهر ارومیه با حضور برخی مقامات استانی بویژه قاضی‌پور، نماینده مردم ارومیه خبر داد و گفت: به امید خدا در برنامه توسعه شعب در تبریز طی ماه‌های آینده تا پایان سال جاری حداقل ۲ یا ۳ شعبه جدید افتتاح خواهد شد. وی افزود: تبریز به عنوان بهترین شهر برای زندگی بر اساس استانداردهای بین‌المللی انتخاب شده و شهری جهانی است. عضو هیات‌مدیره و معاون اجرایی بانک پارسیان در ادامه گفت: بار بزرگ تأمین مالی در کشور به عهده بانک‌ها است. خسروانی تصریح کرد: آنچه در ایده مدیران ارشد بانک پارسیان وجود دارد عبور از فرهنگ مشتری‌مداری و تحقق مدل شریک تجاری است.

**طرح اخذ عوارض توسعه شبکه فاضلاب تبریز تمدید شد**

در جلسه اخیر شورای اسلامی شهر تبریز با تصویب اعضای شورای این شهر طرح اخذ عوارض توسعه شبکه فاضلاب شهری تبریز برای سال ۱۳۹۶ نیز تمدید شد. در جلسه شورای شهر تبریز با درخواست شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی مبنی بر تصویب دوباره لایحه دریافت عوارض توسعه شبکه فاضلاب برگشت داده شده از کمیسیون بودجه این لایحه مطرح و با آن موافقت شد. این لایحه در سال ۱۳۹۵ نیز بعد از بحث و بررسی در صحن علنی شورای اسلامی شهر تبریز به تصویب شورا رسیده بود. بر این اساس بعد از ابلاغ مصوبه توسط وزیر نیرو از شهروندانی که درخواست انشعاب فاضلاب کنند مبلغ ۱ میلیون ریال و ۳۰ درصد حق انشعاب به عنوان توسعه تاسیسات شبکه دریافت می‌شود. بعد از ابلاغ مصوبه مبلغ ۲۰ هزار ریال ماهانه از هر خانوار دریافت خواهد شد و شورای اسلامی شهر تبریز امسال نیز با شرایطی این طرح را تصویب کرد.

**سپاه بدون تفنگ آرزوی داعش است**

صدای واحد به گوش برسد، صدای دوگانه مخابره می‌شود و تخریب پاسداران امنیت مخابره می‌شود! و در یک کلام، همان مخابره می‌شود که لعین داعشی می‌پسندد! براستی چیست پاسخ شما به این تحلیل، آقای روحانی؟! آری! «اعتدال» شعار دولت شما هست اما باور بغرمایید رویه دولت شما و منش شخص شما، کیلومترها فاصله دارد با «اعتدال»! و الا ظرف کمتر از ۲ ماه، هرگز اینگونه نمی‌شد که این همه سخنان درباره سپاه و موشک‌هایش، مدام ناقص یکدیگر باشند! ما البته شما را درک می‌کنیم! نیست که دیگر کوبیدن بر سر «دولت قبل» صرف نمی‌کند و آن همانا «دولت خودتان»، است، بالاخره باید قصور و تقصیرها را سر یکی خالی کنید! و کجا مظلوم‌تر از سپاه؟! کجا مظلوم‌تر از سپاه که اگر از خود دفاع کند، می‌شود «دخالت در سیاست» و اگر از امنیت خانه ملت دفاع کند، می‌شود این تحلیل غلط «که کار خودش بوده»! و اگر از ملت در برابر داعش دفاع کند، می‌شود «دقلمی زیرمجموعه دولت»! و اگر در میدان اقتصاد، خدمت ملموس کند و پلی بسازد و جاده‌های بکشد و بساری از دوش دولت و ملت بردارد، می‌شود «منافع اصل ۴۴» و خلاصه! اگر هر کاری کند، هم از رئیس‌جمهور آمریکا ناسزا بشنود و هم از رئیس‌جمهور خودمان! بله آقای روحانی! ما شما را درک می‌کنیم اما نه مصادره کردن اقدام سپاه، مشکلات شما را حل می‌کند و نه تخریب پاسداران مظلوم انقلاب اسلامی! لذا ما شما را به سرانجام رساندن تکلیف خودتان! ما شما را دعوت می‌کنیم به همین شعار اعتدال! و برهیز از این همه سخن ضد و نقیض! والله اگر طرف مذاکره شما، بدعهد و بدقول و سوءاستفاده‌چی از خوش‌خیالی شما آقایان بوده، این مساله و مسائلی از این دست، تقصیر سپاه نیست که بد و بیراهش را به سپاه می‌گویند! چه «تفتنگ سپاه» بد و وارونه سخن گفتن است! هیچ بعید نیست یکی بردارد برسد؛ «مگر در دیرالزور داعش نشین، نفعی داشتند حضرات که این همه از «تفتنگ سپاه» زورشان گرفته»؟! چه می‌گویند آقای روحانی؟! هیچ متوجه هستیید؟! والله «شیطان بزرگ» و همه آن بزمجهای تروریستی که در غرب و شرق و جنوب و شمال پروانده، اندازه دکانی دارند سپاه را می‌زنند! والله وظیفه شما چیزی دیگری است!

**یادداشت امروز حسین قدیانی: حالا که**

دگر بار بررسی کنیم بنییم سخنان آقای روحانی چقدر متناسب با شعار «اعتدال» است که اولین و مهم‌ترین شعار ایشان بوده و هنوز هم هست؟! فی‌المثل می‌توان جملات ایشان درباره سپاه و البته موشک‌های سپاه را کنار هم گذاشت بلکه بفهمیم چگونه می‌توان با شعار اعتدال و دوری از افراط و تفریط، سخن بگوییم ناقص سخن قبلی! حرف بزیم خلاف حرف قبلی! یا مدعی یادم هست در مناظره دوم، آقای روحانی باری مدعی شد اولاً دستیابی به بیشترین دستاوردهای نظامی در دولت یازدهم بوده! ثانیاً دولت مدنظر توانسته با فلان توافق، سایه شوم تحریم را از سر کشور بردارد! ثالثاً اصحاب نقد بگویند دقیقاً کدام تحریم‌ها لغو نشده؟! این اولاً، ثانیاً و ثالثاً را خواهش می‌کنم بروید یک بار دیگر بنویسید تا نوبت بازنشر بخمش دیگری از سخنان آقای روحانی برسد، عدل در همان مناظره دوم! آنجا که بیان داشت: «وقتی شهر زیرزمینی نشنان می‌دهند و روی موشک شمار می‌نویسند، معلوم است تحریم‌ها لغو نمی‌شود!» طرفه حکایت اینجاست که آقای روحانی، فقط در یک قلم، ۴ بار، ظرف ۴ سال، در مراسم روز ارتش، سخنران اصلی مراسمی بودند که بخشی از آخرین تجهیزات نظامی ما را به رخ دشمن می‌کشدا عاقبت خوب است ایشان بر ما معلوم کنند که کدام سخن ایشان درباره نیروهای نظامی ما و تجهیزات نظامی ما، درست است و کدام نادرست؟! و خوب است بر ما معلوم کنند که اگر همه تحریم‌ها نظر بر فلان جمله ایشان، واقعا لغو شده، پس بهانه‌تراشی برای ابقای تحریم‌ها و زدن بر فرق سپاه و موشک‌های شهید طهرانی‌مقدم، دیگر چه صیغهای است؟! و با این همه سخن متضاد، دست‌گرفتن شعار مظلوم «اعتدال» دیگر چه صیغهای است؟! مع‌الاسف، این رویه عاری از اعتدال، در هفته گذشته، بیش از پیش خودنمایی کرد! بعد از حرکت غرورآفرین از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، که این‌بار حتی بی‌بی‌سی نشینان هم با وجود آن همه قلب مرضی، صحه بر درستی اقدام عملیاتی علیه داعش گذاشتند، آقای روحانی بزعم بعضی‌ها، کمی دیر و با تأخیر به این حماسه واکنش مثبت نشان داد! روزنامه «وطن امروز» اما طبق منطق و شاید هم روزادری، هرگز در این نقد، همراهی با جماعت

**دعوی مصدق – کاشانی راه می‌اندازند تا «تحریم آمریکا» فراموش شود**

می‌گیرد. ایشان بعد از سفر آمریکا، نطقی در مجلس می‌کند که به بیان چند جمله از آن اکتفا می‌کنم. ایشان طرفدار دکتر مصدق است که بعد از کودتا به زندان افتاده و از اعضای جبهه ملی در سال‌های بعد از کودتا و بعد از انقلاب اسلامی است. چند جمله از نطق ایشان به این صورت است: «قبل از ورود در مطلب مقدماتاً باید اظهار نمایم ملت رشید ایران و دولت جناب آقای مصدق همانطور که تاکنون فقط با عنایت ربانی و به انکای ملت وطن پرست رشید و غیر در مبارزات نفت توفیق حاصل نموده و دست استعمارگران بیگانه را از دامن وطن کوتاه کرده‌اند نباید در ادامه این مبارزه زیاد امیدوار به کمک بیگانگان اعم از شمال و جنوب و شرق و غرب باشند بلکه اینک باید به قدرت مقاومت و فعالیت ملت بوده و این گروه را به سرپیچه توان خود بکشایند و کلام استاد سخن نظامی را متذکر گردم که «چون شیر به خود سپه‌سخت باش! فرزند خصال خستمارگشتن باش!» خود آقایان ملاحظه می‌فرمایند با تمام تظاهرات دوستان و غمخواری‌هایی که از اطراف و جوانب و از بلوک‌های به اصطلاح غربی و شرقی در این باب نشده، کوچک‌ترین مساعدتی به ملت رشید ایران نشده و فقط به تعارفات لفظی اکتفا گردیده است.» بعد توضیح راجع به آمریکا می‌دهد که آمریکا در این قضیه دنبال چیست. مثال از ملت مکزیک می‌آورد که آنها چگونه مبارزه کردند. توضیح می‌دهد که راجع به انگلیس که کمپانی‌های نفتی انگلیس و آمریکایی‌ها چه وضعیتی دارند و اما صحبت آخرش: «جناب آقای دکتر مصدق! ملت از اینکه تحت رهبری و مجاهدت‌های شبانه‌روزی و فعالیت خستگی‌ناپذیر جنابعالی به پیروزی سیاسی عظیمی در مبارزه با بیگانگان نایل آمدند قدرتان است و شما را به‌عنوان یک قهرمان بزرگ ملی تقدیر می‌کند و انتظار دارد این رهبر بزرگ به مبارزه عظیم دیگری که مبارزه با فساد و ارتشا و تسویه دست‌گاه‌های اداری و طردیادی استعمار و نوکران بیگانه از آن دستگاه‌هاست، دست بزنید. جناب آقای نخست‌وزیر! ملت پشت‌سر شمامست و از اینکه اصلاحات داخلی به کندی پیش می‌رود و مبارزه با فساد در ادارات و وزارتخانه شروع نشده نگران است. جناب آقای نخست وزیر! در سایه ارشادات جنابعالی و آیت‌الله کاشانی و سایر همکاران، ملت در ۳۰ تیر قربانی داد و از شما انتظار دارد که روز ۳۰ تیر منشأ تحولات بزرگ اجتماعی – اداری گردد ولی اکنون با کمال تأسف مشاهده می‌کند همان ایادی اختناق ملت